
Cin

P

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: CAMPIONATO ITALIANO CX 2023 Classe: CN

Società Organizzatrice: S.S.D. A.R.L. TERENZI SPORT EVENTI Data: 15/01/2023

Categoria : Svoltasi a: OSTIA ANTICA

Tempo: 00:48:18 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 43 UN

2 40 UN

3 42 UN

4 46 UN

5 50 UN

6 53 UN

7 44 UN

8 45 UN

9 47 UN

10 49 UN

11 57 UN

12 56 UN

13 51 UN

14 67 UN

15 59 UN

16 52 UN

17 61 UN

18 66 UN

19 73 UN

20 62 UN

21 72 UN

22 60 UN

23 70 UN

24 69 UN

25 58 UN

26 77 UN

27 82 UN

28 86 UN

29 65 UN

30 68 UN

31 75 UN

32 78 UN

33 81 UN

34 63 UN

35 71 UN

36 64 UN

37 84 UN

DNF 54 UN

DNF 79 UN

DNS 48 UN

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 2

Occhini Federica

Esposto alle Ore  12:45

10028900627 714480T BASSIGNANA FABIO DNS  BELTRAMI TSA TRE COLLI

10030516584 977347G CANCEDDA EROS DNF ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

10084785054 A160304 DRUSIN FABIO DNF JAM'S BIKE TEAM BUJA

10107983111 A205330 MOSCATELLO RAMESSE 3G SCUOLA CICL.TUGLIESE V. NIBALI

10135802913 A274266 DI GIANLUCA FEDERICO 4G AREA 259

10030697450 A211685 CAUTELA PIERGIANNI 1G CYCLING CAFE' RACING TEAM

10107877522 A201901 CARUBINI MICHELE 2G TEAM CINGOLANI

10028887489 713429S LO VETERE SIMONE 00:54:44 ZANOLINI-Q36.5 SÜDTIROL

10028957211 719459N MINORI FEDERICO 1G CALZ.M.GRANARO AT

10028911943 715341B DI LUIGI EDOARDO 00:53:58 ETRURIA TEAM SESTESE AMORE&VITA

10030675828 992968X TORCIANTI GABRIELE 00:54:06 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10031770110 A040376 TIBALD ANDREA 00:53:41 TEAM CICLOTECA

10028743407 701109P LO MONACO SALVATORE 00:53:56 TEAM RACE MOUNTAIN

10108438910 A207979 ERMACORA RICCARDO 00:53:39 JAM'S BIKE TEAM BUJA

10032919255 A072069 MANTO GIORGIO 00:53:39 VC SAN VENDEMIANO

10029414020 806871U PISANU VALERIO 00:53:28 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI

10034735579 A102444 SICURO ANDREA 00:53:39 SCUOLA CICL.TUGLIESE V. NIBALI

10030353203 957187M CONTI ANDREA 00:52:48 JAM'S BIKE TEAM BUJA

10030353809 957270K ZECCHINI SIMONE 00:52:58 XPC BELTRAMI TSA COOPERATORI

10028928010 716678N NANNINI ALESSANDRO 00:52:12 GS BORGONUOVO

10030379471 960254N CASASOLA MANUEL 00:52:22 ASD DP66 GIANT SMP

10028883954 713156Y DE PAOLIS FEDERICO 00:51:32 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI

10066089619 A254498 BISARO GABRIEL LORENZO MICHELE00:51:32 JAM'S BIKE TEAM BUJA

10029416444 807033Q MANCINELLI PHILIPPE 00:51:25 CIRCOLO SPORTIVO FORO ITALICO

720922T TABOTTA TOMMASO 00:51:28 ASD DP66 GIANT SMP

10030791218 A001087 BARAZZUOL ENRICO 00:50:47 LEE COUGAN MTB

00:50:03 SPORTIVI DEL PONTE

999814L PERIN FABRIZIO 00:51:02 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

990933N CARRER VITTORIO 00:50:41 ASD DP66 GIANT SMP

00:50:14 JAM'S BIKE TEAM BUJA

BALDESTEIN RAUL 00:50:44

A053161

A101382 TONEATTI LUCA

PEDERIVA SIMONE

10030657034

958274L

10028972062

798848L PALETTI LUCA 00:50:00 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE'

10032190644

CX

T. Gara

U23

46 39 37

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

TEAM COLPACK BALLAN

SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

CS CARABINIERI OLYMPIA VITTORIA

SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

ASD DP66 GIANT SMP

KTM ALCHEMIST POWERED BRENTA BRAKES

CYCLING CAFE' RACING TEAM

Giudice di Arrivo

AGOSTINACCHIO FILIPPO991244Y

A034337 MASCIARELLI LORENZO 00:48:20

00:48:18

961031P

10030659458

10031603287

10029422104

10030330668

10030635513

10030718971

10030685831

10030384929

10029282967

10034676874

10030363711

10030764845

807399C

954806X

988511R

996984C

A231639

LEONE SAMUELE

HUEZ EMANUELE

LOCONSOLO ETTORE

FERRI TOMMASO

BERGAGNA TOMMASO

CALLIGARO CRISTIAN

00:48:24

00:48:52

00:49:07

00:49:13

00:49:35

00:49:39

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

164812

n° Gara Cod. Reg.

11 3467


